©
SKRViÇOPtjBLiCOFEDKRAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNivERSiTÁRIo; ARA:RANauÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:;88906-072;':ARARANGUÁ/$C
TELEFONE: (48) 3721'6448 -: (48) 3S22:30Õ9

www ,a ra ra:água . ufsc.br

PORTARIA N' 93/CTS/ARA/201 8, DE 1 8 DE JUNHO DE 201 8

O l)lliETOR DO CENTRO ])E CIÊNCIAS, TECNO1,0GIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições.
conferidas pela portaria n' 2876/201(5/GR de 13 de dezeinbio de 201 6.

RECO LvE

Art. I' DESIGNAR os docentes lábio Rodrigues De J.a Rocjla. SiAPE n' 1781774.
Priscila Cardoso Calegari. STAPE] n' 2058615 e "]'lago O]iveiia Wcber, S]APE n' 2299774. e a
discente Marce[[y Homem Coe[ho, Matrícula n' ] 3 103946, ])ara, sob a ])residência do primeiro.
constituírem a comissão eleitoral, responsável pela realização da eleição para os cargos de
Chefe c Subchefe do Departamento de Computação, atribuindo-lllcs duas (2) bolas semanais
de carga horária adnlinisttativa até o ténniilo dos trabalhos.